προαγωγή των κοινωνικών και οικονομικών συμφερόντων ή των πολιτιστικών και πνευματικών 
ενδιαφερόντων των κατοίκων του», το Δημοτικό Συμβούλιο αποφασίζει για την έγκριση εξόδων 
της εκδήλωσης καθώς και για τη διάθεση πίστωσης.  

Παρακαλούμε για την έγκριση δαπανών και διάθεσης πίστωσης  2.220€ (δυο χιλιάδων 
διακοσίων είκοσι ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 
00.6442.00001 με τίτλο «Διοργάνωση συνεδρίων, συναντήσεων και διαλέξεων» για να 
καλυφθεί η φιλοξενία των τριών ομάδων στη πόλη μας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη διοργάνωση της τελικής φάσης του Πανελληνίου Πρωταθλήματος Παγκορασίδων

[...]

Σύλλογο, από 6-8 Ιουλίου 2018, καθώς και τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης, η οποία θα 
βαρύνει τον κωδικό εξόδων Κ.Α. 00.6442.00001 με τίτλο «Διοργάνωση συνεδρίων, συναντήσεων 
και διαλέξεων», για να καλυφθεί η φιλοξενία των τριών ομάδων στη πόλη μας, με το ποσό των 
(δυο χιλιάδων διακοσίων είκοσι ευρώ) (2.220,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

Το παρόν συντάχθηκε αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΤΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΖΙΑΖΙΑ-ΣΟΥΦΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ